                                                                                                                  Tuchola 08.08.2014 
Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę leków“ 
Nr postępowania:  ZP/ 4 /2014 

W dniu  29 i 30.07.2014r. wpłynęły pytania.   

1.      Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 21 z pakietu nr 32 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.

2.      Powołując się na pracę mówiącą o tym, że wrodzony niedobór antytrombiny III występuje w populacji ogólnej z częstością ok. 0,02-0,17%, a także mając na uwadze fakt, że na Polskim rynku dostępna  jest Antytrombina III mająca wskazanie we wrodzonym niedoborze antytrombiny III oraz mająca wskazanie we wrodzonym i nabytym niedoborze antytrombiny III zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 32, poz. 21 , produktu mającego wskazanie we wrodzonym i nabytym niedoborze antytrombiny III?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 44

Do jakich aparatów do znieczulenia potrzebują Państwo parowników? Prosimy o okreslenie ilości wymaganych przez Zamawiającego parowników.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego parownika do aparatu Julian – Dreager i  jednego parownika do aparatu Fabius - Dreager

W dniu  18.07.2014r. wpłynęło pytanie.   

Pytanie – załącznik  8 pakiet 32 pozycja 183 – do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, produktu Oxytocin a 5 j.m./1ml 10 amp. 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga zarejestrowanych warunków przechowywania i transportu do 250C, czy w lodówce w temperaturze 2oC – 8oC ? 

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wymaga.
W dniu  17.07.2014r. wpłynęło pytanie.   


Poniższe pytania dotyczą Pakietu 32, poz. 2, 187, 188 i 189 w przedmiotowym postępowaniu:

1)
Opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie 32, poz. 2, 187, 188 i 189 zawiera nazwy własne pasków testowych do pomiaru stężenia glukozy we krwi, będące zastrzeżonymi znakami towarowymi – ze względu na kompatybilność pasków danej marki wyłącznie z glukometrami tej samej marki, taki opis ograniczałby konkurencję asortymentowo-cenową do wyrobów wskazanych producentów, co mogłoby niekorzystnie wpłynąć na ostateczną cenę oferty. Czy Zamawiający kierując się literą ustawy Pzp (art. 7 i 29) oraz zasadą uczciwej konkurencji dopuści w w/w pozycjach ofertę pasków do glukometru charakteryzujących się następującymi właściwościami (wraz z nieodpłatnym przekazaniem lub użyczeniem glukometrów kompatybilnych z zaoferowanymi paskami na zasadach określonych przez Zamawiającego):

a)
Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania, przy czym zastosowane i potwierdzone przez producenta rozwiązania techniczno-wdrożeniowe powodują że w praktyce po wprowadzeniu paska do glukometru nie są konieczne żadne czynności  potwierdzające ani sprawdzające użytkownika;

b)
Możliwość wykorzystania do badania próbki krwi kapilarnej, żylnej i tętniczej (zastosowany enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD nieinterferujący z cukrami nieglukozowymi i z tlenem)

c)
Wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul;

d)
Czas pomiaru od chwili zassania próbki 0,5 s;

e)
Zakres pomiaru 10-900mg/dl umożliwiający uzyskiwanie tak samo precyzyjnych i dokładnych wyników w całym zakresie z dokładnością zgodną z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego oraz z wymogami normy ISO 15197:2013 co potwierdza odpowiedni dokument jednostki notyfikowanej, ponadto dający możliwość otrzymania wyniku u wciąż przytomnych pacjentów z bardzo wysoką wartością glikemii i u pacjentów z poważną hipoglikemią;

f)
Dobrze oznaczone specjalnym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części boku paska, umożliwiające swobodne pobieranie próbki krwi z dowolnego miejsca na ciele pacjenta oraz bardzo precyzyjną detekcję zbyt małej próbki krwi wprowadzonej do paska, bez kontaktu materiału biologicznego z glukometrem;

g)
Produkt refundowany, co ustawowo zabezpiecza ciągłość dostaw pasków do siedziby Zamawiającego
Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2) Czy Zamawiający wymaga dostarczenia w Pakiecie 32, poz. 2, 187, 188 i 189  pasków testowych do glukometru znajdujących się na aktualnej liście wyrobów refundowanych, co ustawowo zabezpieczy ciągłość dostaw produktu do siedziby Zamawiającego?
Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3) Czy Zamawiający dopuści dostarczenie w Pakiecie 32, poz. 2, 187, 188 i 189  pasków testowych współdziałających z glukometrami, które zgodnie z informacjami zawartymi w instrukcji obsługi mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów u pacjentów z chorobą tętnic obwodowych?
Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 32, poz. 2, 187, 188 i 189 paski testowe współdziałające z glukometrami, które zgodnie z informacjami zawartymi w instrukcji obsługi mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów w próbkach krwi z wysokim stężeniem rozpuszczalnego tlenu?
Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5) Czy Zamawiający wymaga, aby w instrukcjach pasków testowych zaoferowanych w Pakiecie 32, poz. 2, 187, 188 i 189, znajdowały się informacje dotyczące deklarowanej dokładności pomiarów wykonywanych z zastosowaniem pasków – brak takich danych może dezorientować użytkowników co do wiarygodności uzyskiwanych wyników?
Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6) Czy Zamawiający wymaga, aby deklarowana przez producenta i potwierdzona w instrukcjach obsługi dokładność pomiarów z zastosowaniem pasków testowych i glukometrów zaoferowanych w Pakiecie 32, poz. 2, 187, 188 i 189 była co najmniej zgodna z wytycznymi normy ISO15197:2013 – gdyż mniejsza dokładność bardzo podważa wiarygodność wyników uzyskiwanych za pomocą pasków i glukometru (w przypadku niespełnienia wymogów normy błąd oznaczenia dla większości wyników może przekraczać 15%)?
Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
W dniu  18.07.2014r. wpłynęły pytania.   

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 32 pozycji nr 88, 89, 95, 141, 142, 143, 148, 149, 150, 151,  i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 32 pozycji nr 188,  i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 36 pozycji nr 53, 54, 55, 56  i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 40 pozycji nr 17, 18, 19,  i utworzenie nowego pakietu?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
W dniu  18.07.2014r. wpłynęły pytania.   

Zapytanie 1 :

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 37    poz. 56  (Budesonid zaw.  do inh. 0,5  mg/ml # 20 poj. 2 ml) posiadał zarejestrowane wskazanie – ostre zapalenie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wymaga.
Zapytanie 2 :

Czy w pakiecie nr 37 poz 56 (Budesonid zaw.  do inh. 0,5  mg/ml # 20 poj. 2 ml)  Zamawiający wymaga produktu po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wymaga.
W dniu  21.07.2014r. wpłynęło pytanie.   

1).Czy zamawiający w Pakiecie „Pakiet 37 ” poz. 25 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04 g opakowanie 100 ml. (z przeliczeniem ilości wymaganej) posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum ? Simeticonum nie jest metabolizowany przez wątrobę. Dimethicone jest metabolizowany przez wątrobę do Simeticonum, co obciąża metabolicznie pacjenta.

Odpowiedź :  Ne. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

W dniu  18.07.2014r. wpłynęły pytania.   

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 48 pozycji nr 3-5 do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz czy w przypadku pozytywnej decyzji wyrazi zgodę na zaoferowanie tych insulin w wygodniejszych w użyciu wstrzykiwaczach SoloStar?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 40 w pozycji nr 7 doprecyzuje jaki preparat miał na myśli, gdyż lek podany w formularzu cenowym nie występuje w takiej dawce oraz w takim konfekcjonowaniu na rynku polskim? W przypadku doprecyzowania prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań.  

Odpowiedź : Amaryl dawka 1mg 

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 42 doprecyzuje jaką dawkę należy wycenić, gdyż podany lek na polskim rynku występuje w wielu dawkach terapeutycznych oraz czy wyrazi zgodę na zaoferowanie tegoż leku w postaci kapsułek?

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje leku w postaci tabletek 40mg 
4. § 2 ust.2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowach „transportem Wykonawcy” sformułowania „ lub za pośrednictwem wyspecjalizowanego przewoźnika” ?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy   

5. § 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowach „dopuszczają” sformułowania „ w wyjątkowych przypadkach gdy brak na rynku leków będących przedmiotem umowy (w tym wskazanych w § 9 ust.6)” ?     

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy   

6. § 3 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania po słowach „i w określonym terminie” sformułowania „ o ile termin ten zostanie przekroczony o 24 godziny” ?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy   

7. § 5 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia ?       / fakturowanie wg. zamówień poszczególnych oddziałów/
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy   

8. § 8 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania: „jeżeli są one cenami niższymi od ustalonych.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy   

9. § 9 ust.2 Umowy –czy Zamawiający  wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dopisanie w zdaniu pierwszym po słowach” zgłoszenia reklamacji”  sformułowania „niezwłocznie tj. w terminie 3 dni licząc od dnia dostawy (ilościowe) bądź ustalenia wady (jakościowe)”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy   

10. § 10 ust.3  Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia  tego postanowienia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy   

W dniu  18.07.2014r. wpłynęło pytanie.   

Dotyczy pakietu nr 44 Sevoflurane

Czy Zamawiający w pakiecie 44 wymaga, szczelnego, bezpośredniego systemu napełniania parownika bez elementów łączących?

Butelka wyposażona w fabrycznie zamontowany jednorazowy adapter.

Fabrycznie zamontowany na butelce adapter jest jednorazowego użytku- nie wymaga dezynfekcji, gdyż po zużyciu zawartości butelki, zostaje on wyrzucony wraz z pustą butelką. System napełniania parownika przy użyciu  fabrycznie zamontowanego  adaptera nie wymaga nakręcania go na butelkę przez personel medyczny, co daje gwarancję szczelności ,eliminuje niewłaściwe nakręcenie adaptera na butelkę, wyklucza możliwość niekontrolowanego wylania się anestetyku oraz nie  naraża personelu bloku operacyjnego na wdychanie oparów sevofluranu w niekontrolowanym stężeniu, co ma miejsce przy manulanym nakręcaniu wielorazowego adaptera.

Odpowiedź : Tak Zamawiający wymaga.

W dniu  18.07.2014r. wpłynęły pytania.   

1. Dot. – Pakiet nr 15 poz. 2                                                                                                                              
Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 poz. 2 dopuszcza opakowanie 5 szt.? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź : Tak Zamawiający oczekuje zaoferowania 400 op. 

2. Dot. – Pakiet nr 16 poz. nr 1                                                                                                                                                                                                                                                   


Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 16 pozycja nr 1 zarejestrowane wskazanie w posocznicy i do podawania doustnego (stosowane w leczeniu rzekomobłoniastego oraz gronkowcowego zapalenia jelit) oraz rejestracji we wlewie kropelkowym 24 godzinnym?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Dot. – Pakiet nr 21 poz. 1                                                                                                                              
Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 poz. 1 dopuszcza opakowanie 10 szt.? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź : Tak Zamawiający oczekuje zaoferowania 315 op. 

4. Dot. – Pakiet nr 22 poz. 6                                                                                                                     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 22 pozycja nr 6 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na tabletki powlekane?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę. 

5. Dot. – Pakiet nr 42 poz. 1                                                                                                                              
Czy Zamawiający w pakiecie nr 42 poz. 1 dopuszcza opakowanie 28 szt.? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź : Tak Zamawiający oczekuje zaoferowania 1300 op. 

6. Dot. – Pakiet nr 22 poz. 1, 2                                                                                                                       
Zwracam się z prośba o udzielenie odpowiedzi, czy zamawiający wymaga, aby preparat Amoxicillinum + acidum clavulanicum inj im/iv proszek do sporządzania roztworu x 5 fiolek posiadał okres trwałości gotowego roztworu do infuzji co najmniej 3 godziny 
w temp 25°C?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wymaga.

W dniu  31.07.2014r. wpłynęło pytanie.   

Dotyczy pakietu 42  

Prosimy o sprecyzowanie  jakiej  dawki  Zamawiający oczekuje w pakiecie nr 42?
Odpowiedź : Zamawiający oczekuje dawki terapeutycznej 40mg 
W dniu  29.07.2014r. wpłynęły pytania.                       
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jednego producenta na pozycje zawarte w pakiecie 18?
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu Vamin 18 „preparat bez elektrolitów” w pakiecie 47 pozycja 4 ?
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu odżywczego Fresubin Original 500ml o smaku neutralnym w opakowaniu worek w pakiecie 47 poz. 11?
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaproponowanie Hydroksyetyloskrobi 130/038-0,45 zawieszonej w NaCL/elektrolitach/ w pakiecie 53 poz. 2?
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie worek w pakiecie 53 poz. 1?
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie butelka PE typu bottle pack w pakiecie 53 poz. 9?
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie butelka bez portów w pakiecie 53 poz. 18?
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie worek z dwoma portami w pakiecie 53 poz. 20  
Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

W dniu  29 i 30.07.2014r. wpłynęły pytania.  
1. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §3 ust.3 i §9 ust.6 projektu umowy)? 
2. Do treści §3 ust.4 prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pak.24 poz.1

1. Czy zamawiający wymaga ,aby przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edetynian disodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga 

2. Czy zamawiający wymaga ,aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25° C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8° C ? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga 

1.Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
2.Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź : Patrz odpowiedź punkt 1
3.Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?
Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści. 
4.Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? Dotyczy:

Pak.2 poz.2- Doxycyclinum amp- brak produkcji
Odpowiedź: Tak Wycenić 
Pak.32 poz.91- Fibrolan maść - zakończona produkcja, całkowite wstrzymanie obrotu preparatu
Odpowiedź:  Nie wyceniać 
Pak.32 poz.122- Ketanest 10- wstrzymanie obrotu do 2016 roku
Odpowiedź: Tak Wycenić 
Pak.32 poz.123- Ketanest 50- wstrzymanie obrotu do 2016 rok
Odpowiedź: Tak Wycenić 
Pak.32 poz.169- Norcuron 10mg amp- kontynuacja czasowego wstrzymania,
Odpowiedź: Tak Wycenić 
Pak.32 poz.193- Palvix- wycofany z oferty Sanofi.
Odpowiedź: Tak Wycenić 
Pak.32 poz.236- Vagothyl - zakończona produkcja,
Odpowiedź:  Nie wyceniać 
Pak.32 poz.241-Vit. C amp- brak produkcja

Odpowiedź: Tak Wycenić 
Pak.34 poz.18- Tranxene 20 amp- Zakończona dystrybucja - inf.Sanofi
Odpowiedź:  Nie wyceniać 
Pak.36 poz.61- Isoptin amp- Zakończona produkcja,
Odpowiedź:  Nie wyceniać 
Pak.37 poz.38- Kalium effervescens - Preparat wycofany z oferty dostawcy
Odpowiedź: Tak Wycenić 
Pak.13 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego 25mg/ml 2 ml x 5 amp - 420 op?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.15 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 5 amp.- 400 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.17 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 10 fiol.- 315 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.22 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 1 fiol.- 6000 op.?

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pak.22 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 1 fiol.- 37500 op.?

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pak.32 poz.1,6,86,

Bardzo proszę o podanie ilości tabletek w opakowaniu? 

Odpowiedź :  poz. 1 – 10 szt. tabletki, poz. 6 – 30 szt. tabletki, poz. 86 – 30 szt. tabletki  
Pak.32 poz.20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o poj.100 ml- 24 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Benzyny aptecznej w opakowaniu 85 g – 180 op.?

(Brak produkcji opakowania  100 g)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 28 tbl.- 16 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 28 tbl.- 75 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 28 tbl.- 16 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.50

Bardzo proszę o podanie ilości tabletek w opakowaniu? 

Czy Zamawiający wymaga tabletek z cukrem czy bez cukru?

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje zaoferowania 16 tabletek bez cukru.
Pak.32 poz.53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 5 amp.- 450 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.59

Bardzo proszę o podanie gramatury  zamawianego preparatu?

Odpowiedź :  Zamawiający oczekuje preparatu o gramaturze 25g 
Pak.32 poz.80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego zawierającego drożdże Saccharomyces boulardii 250 mg, inulina 250 mg x 10 kps.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.97

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 60 kps.15 op.?

(opakowanie x 30 kaps. wycofany z oferty dostawcy)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.99

W związku z zakończoną produkcją Formaliny 40% czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 

Formaliny 35 % lub 37%  1000 ml - 16 op.? Bardzo proszę o określenie którą należy wycenić?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę na wycenę formaliny 37%
Pak.32 poz.100

Pyt.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 50 sasz.- 12 op.?

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pyt.2

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 32 poz.100 był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pyt. 3

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr. 32 poz.100 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pak.32 poz.102

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny antyHBs do podaży domięśniowej w dawce 180j.m./1ml x 1 fiol. w postaci liofilizatu i rozpuszczalnika do sporządzenia roztworu- 6 op.?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pak.32 poz.116

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci emulsji do wstrzykiwań x 10 amp-

28 op?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.117

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o poj.100 ml- 85 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.121

Czy Zamawiający wymaga opakowania 10 g czy 100 g ?

Odpowiedź :   Zamawiający oczekuje wyceny w opakowaniu 100g  
Pak.32 poz.125

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 10 tbl.- 30 op.?

(opakowanie x 20 tbl.- wstrzymanie w obrocie decyzja GIF 19/WS/2013)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.127

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 20 kaps.- 75 op.?

(opakowanie x 50 kaps.-problemy z dostępnością)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.128

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 40 kaps.- 20 op.?

(producent zmienił opakowanie na x 40 kaps.)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.129

Czy Zamawiający w pakiecie 32 poz.129 , wyraża zgodę na wycenę Multilac, x 10 kaps., - 400 op

 (dzienna dawka to 1 kapsułka) ?

Poniżej najważniejsze cechy Multilac :

1.Multilac® jest synbiotykiem w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.

2.Zawiera 9 żywych szczepów bakterii oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:

Lactobacillus helveticus

Lactoccocus lactis

Bifidobacterium longum

Bifidobacterium breve

Lactobacillus rhamnosus

Streptococcus termophilus

Bifidobacterium bifidum

Lactobacillus casei

Lactobacillus plantarum

3. Jest stosowany 1 raz na dobę, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.

4. Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.

5.Każda kapsułka zawiera, aż 4,5 miliarda żywych szczepów bakterii.

6.Może być stosowany u pacjentów z alergią ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.

7.Nie wymaga przechowywania w lodówce.

8.Multilac® jest suplementem diety. Jego właściwości zostały potwierdzone w badaniach przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pak.32 poz.135

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 28 tbl.- 3op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.136

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 28 tbl.- 3op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.151

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 1 amp.- 950 op.?

(opakowanie x 10 amp..- brak dostaw do Polski)
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.182

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 28 tbl.- 40 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.187,189

Bardzo prosimy o wydzielenie w/w pozycji- paski testowe do pomiaru glukozy z pakietu lekowego. Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pak.32 poz.191

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 50 tbl.- 36 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.194

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 84 tbl.- 50 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.201

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 5 amp.- 10 op.?

(opakowanie x 1 amp. brak u dostawcy, problemy z dostępnością na rynku)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.206

W  związku z zakończeniem produkcji preparatu Remestyp 200mcg/ml x 5 amp  czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu zamiennego Glypresin  1mg/8,5 ml x 5 amp.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.210

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 28 tbl.- 60 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.201 i 211

Czy zamawiający ma na myśli ten sam preparat? W związku z tym czy należy wycenić obie pozycje?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.219

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu x 90 kps + handihaler – 2 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.243

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu 30g- 56 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.32 poz.246

Czy Zamawiający ma na myśli preparat żel 8,5 g x 25 szt 15 op, czy żel 8,5 g x 1 szt - 15 op (0,6 op.)?

Odpowiedź : Zamawiający miał na myśli  żel 8,5 g x 25 szt 15 op

Pak.36 poz.13,14,15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu x 60 tabl.?

 Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. ( w ilościach op. o połowę mniejszych )
Pak.36 poz.37,38

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pak.36 poz.60

Czy Zamawiający ma na myśli preparat o przedłużonym uwalnianiu ?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.37 poz.26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości  i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?
Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.37 poz.37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu x 50 amp.- 130 op..?

Odpowiedź :  Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pak.37 poz.38

W  związku z zakończeniem produkcji preparatu Kalium Effervescens gran. mus. 5g x 12 sasz.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kalium Effervescens gran. mus.3 g x 20 sasz. bez cukru - 50 op.?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.37 poz.59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu x 20 tabl.-38 op?

(tylko takie opakowanie jest dostępne)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
Pak.46 poz.12

Bardzo proszę o podanie rozmiaru Zgłębnika Pur.?

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje zgłębnika Flokare Ch-10  
Pak.55 poz.3,4,8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pak.55 poz.8

Bardzo proszę o podanie dawki.
Odpowiedź : 2,5mg/0,5ml 

Pak.55 poz.10

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu x 5 amp.- 3  op?

(tylko takie opakowanie jest dostępne)

Odpowiedź :  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 
W dniu  18.07.2014r. wpłynęły pytania.   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 55 nw. Pozycji i utworzenie nowego pakietu ?

	3
	Intergrylina Eptyfibatyd
	0,75 mg/ml 100 ml 
	fiol. 
	45

	4
	Intergrylina Eptyfibatyd
	2 mg/ml 10 ml
	fiol. 
	15

	8
	Arixtra 
	 
	amp-strz. 
	200


Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 Jaka dawkę Arixtry  Zamawiający miał na myśli w pozycji nr 8 ? 
Odpowiedź :  Zamawiający oczekuje zaoferowania Arixty w dawce 2,5mg/0,5ml 
Dotyczy zapisów UMOWY par. 6 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstapienie od wymogu dostarczenia do każdej faktury specyfikacji w formie elektronicznej dla pakietów nr 11, 30, 35 ?

W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z zapytaniem czy do pakietów nr 11, 30, 35 Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie do każdej faktury specyfikacji niezawierającej logo, wystawionej w formacie DATE FARM gdzie kodem identyfikującym materiał jest nr EAN 13. 

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

W dniu  18.07.2014r. wpłynęły pytania.                      

1. Czy Zamawiający w pakiecie 33 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Propofol 1% 20 ml x 5 ampułek?
Odpowiedź : Tak 
2. Dotyczy Pakietu 46. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie na czas trwania umowy 2 pomp Amika do żywienia dojelitowego?

Odpowiedź : Nie
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 46 pozycja 1 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 46 pozycja 2 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(5,6g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 46 pozycja 3 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 46 pozycja 4 diety Reconvan w opakowaniu EasyBag 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na litry- dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, dla krytycznie chorych zawierająca białko (wysoka zawartość białka, glutaminy i argininy): mleko (kaze¬ina, hydrolizat białka pszenicy)(5,5g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość EPA i DHA z oleju rybiego, 58% MCT): olej rybi (EPA, DHA), olej szafranowy, olej lniany, MCT(3,3g/100ml), węglowodany: maltodekstryny(12g/100ml) o osmolarności 270 mosmol/l?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 46 pozycja 5 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 46 pozycja 6 diety  Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej sza¬franowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA,DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy(12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/l?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 46 pozycja 7 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na litry - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 46 pozycji 8 diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącej źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 46 pozycji 9 przyrządu Applix Gravity Set Varioline - Zestaw do podawania diet dojelitowych uniwersalny do opakowań typu EasyBag, Pack, butelka metodą grawitacyjną długości 180 cm 
z wymienną końcówką, komorą kroplową, zaciskiem rolkowym, zamykanym kranikiem do podawania leków, łącznikiem do zgłębników typu EN- lock?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 46 pozycji 10 przyrządu Amika pump Set VarioLine - Zestaw do podawania diet dojelitowych uniwersalny do opakowań typu EasyBag, Pack, butelka przez pompę Amika długości 200 cm z wymienną końcówką, komorą kroplową, zamykanym kranikiem do podawania leków, łącznikiem do zgłębników typu EN- lock?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 46 pozycji 12 Freka CH/FR 8 120 cm LL - zgłębnik w wersji żołądkowo-dwunastniczej, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką EN- lock, długości 120 cm?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 47 pozycja 4 produktu leczniczego Vamin 14 Electrolyte-Free – roztwór aminokwasów 8,5% bez elektrolitów o zawartości azotu 13,5 g/l?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
15. Czy Zamawiający w pakiecie 47 pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 
Nephrotect 10% 500 ml?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 47 pozycji 7 na zaoferowanie w witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 52 pozycja 9 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze izotonicznych elektrolitów 500ml?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający  wyraża zgodę.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 53 pozycja 2produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź :  Tak Zamawiający  wyraża zgodę.
19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 53 pozycja 6 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
20. Czy ze względu na zaprzestanie produkcji produktu leczniczego „Jonosteril Basic” opisanego w Pakiecie 53 pozycji 9 Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów SIWZ poprzez wykreślenie ww. produktu z przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź : Tak Zamawiający  wyraża zgodę.
W dniu  18.07.2014r. wpłynęły pytania.   

Pyt.1
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 32 pozycja 183 (Oxytocin)  produkt  Oxytocin amp 5j m 1ml w opakowaniu po 5 ampułek? Umożliwi to naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty na w/w. lek oraz może  skutkować obniżeniem kosztów zakupu przez Zamawiającego.

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści 
Pyt.2

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 32 pozycja 183 (Oxytocin) zaoferowania produktu  z zarejestrowanym wskazaniami w:

· Indukcji i stymulacji porodu

· Kontroli krwawienia poporodowego i atonii macicy

· Leczeniu wspomagającym niepełnego lub dokonanego poronienia

· Diagnostyce: do oceny płodowo-łożyskowej wydolności oddechowej w ciążach wysokiego ryzyka (test oksytocynowy)?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wymaga 
W dniu  04.08.2014r. wpłynęły pytania.   

1. Czy zamawiający w celu obniżenia kosztów leczenia dopuszcza produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 30% lub w stężeniu 46,7%% w postaci ampułki x 5ml?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ w bezigłowej ampułce z systemem Luer Slip, Luer Lock co wpływa na zachowanie aseptyki?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
